РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2013 г.                         № 70                            х. Гусев
О предоставлении в аренду

земельного участка, не

связанного со строительством

В соответствии со статьями 22, 34, 79 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Гусевское сельское поселение», на основании заявления ИП Главы К(Ф)Х Трушко Анатолия Ивановича от 02.09.2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду ИП Главе К(Ф)Х Трушко Анатолию Ивановичу, как единственному заявителю, земельный участок, не связанный со строительством, из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства площадью 273928 кв.м кадастровый номер 61:15:0601001:1370, расположенный по адресу: Ростовская область, Каменский район, Гусевское сельское поселение, СПК «Донская Нива», пашня  р.у. 79, сроком на 5 лет.
2. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений (Захарова А.И.):
2.1. Подготовить проект договора аренды выше указанного земельного участка;

2.2. Зарегистрировать договор аренды в Каменском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гусевского сельского поселения                             И.Н. Синебрюхов.